

UNIVERSITETET I BERGEN FAKULTET FOR KUNST MUSIKK OG DESIGN

REFERAT INNKALLING MØTE I INFORMASJONS- OG DRØFTINGSUTVALGET (IDU) 19. februar 2019 kl. 1200. Møllendalsveien 61.

Tilstede:

Steinar Sætre Forskerforbundet UiB (vara for Sol Sneltveit) Trude Mathiesen NTL UiB

HVO (observatør) Simon Gilbertson, meldte forfall

For arbeidsgiver og referent Synnøve Myhre

Forfall: Sol Sneltvedt Forskerforbundet UiB.

---

GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE

Godkjenning av Sakslisten.

II REFERAT FRA MØTET 18. januar.2019

TIL INFORMASJON:

**S 20/19 Orienterings- og referatsaker**

**Sykemeldingsstatistikk – muntlig orientering**

**Studiebarometeret – notat**

**Ny fagstrategisk enhet for Kunst, design og arkitektur i Universitets- og høgskolerådet (UHR): <https://kmd.uib.no/no/aktuelt/kunst-design-ogarkitektur-pa-plass-i-uhr>**

**Evaluering av instituttene – notat til instituttrådene**

**Rapportering til DBH**

**Evaluering av administrasjonen**

**Midlertidig endring av bemanning**

DRØFTING

**S 15/19 Praktisk pedagogisk utdanning – rammebetingelser**

**S 17/19 Tid til å forske - undervisningsregnskap**

Forskerforbundet vil henstille om at vi som største arbeidstakerorganisasjon for de vitenskapelig ansatte får en aktiv rolle i forhold til arbeidsutvalget som skal utarbeide rammene for et undervisningsregnskap for KMD, jfr. sak 17/19. Arbeidet med å utarbeide et "vektingsystem som kan fungere innenfor de økonomiske rammene som fakultetet har til rådighet" er i høy grad noe som berører de vitenskapelig ansattes arbeidsforhold.

For å få gode rammer for dette, er det viktig at noen har et dedikert ansvar for nettopp arbeidstakerperspektivet og sikrer en god balanse mellom fakultetets/virksomhetens interesser og behov og det at arbeidstakerne har en rimelig arbeidsbelastning med reelle muligheter for å balansere sin arbeidsinnsats i forhold til undervisning, forskning og administrative oppgaver.

Derfor ber vi om at Forskerforbundet kan tiltre arbeidsgruppen med tale- og forslagsrett.

### **S 18/19 Rapportering om bruken av midlertidige stillinger ved KMD i 2018**

EVENTUELT,

Ingen saker meldt

Symy 19. februar 2019